
1/26 Dostawa leków do SPZOZ w
Łukowie (programy lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/259270
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 23 stycznia 2026 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 23 stycznia 2026 roku o godzinie 10:30

37/25  Zakup  sprzętów  dla
SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/256925
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 15 stycznia 2026 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 15 stycznia 2026 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2026/01/15/1-26-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2026/01/15/1-26-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2026/01/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/259270/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/259270/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/29/37-25-zakup-sprzetow-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/29/37-25-zakup-sprzetow-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/12/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/256925/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/256925/notice/public/details


36  25  Dostawa  i  wdrożenie
zintegrowanych  systemów
składania  podpisów  i
monitorowania  dokumentacji
medycznej
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice
/public/197700/details

Składanie ofert do dnia: 15 stycznia 2026 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 15 stycznia 2026 roku o godzinie 10:30

29/25  Dostawa  sprzętu
komputerowego, oprogramowania
ze  szkoleniami

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/16/36-25-dostawa-i-wdrozenie-zintegrowanych-systemow-skladania-podpisow-i-monitorowania-dokumentacji-medycznej/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/16/36-25-dostawa-i-wdrozenie-zintegrowanych-systemow-skladania-podpisow-i-monitorowania-dokumentacji-medycznej/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/16/36-25-dostawa-i-wdrozenie-zintegrowanych-systemow-skladania-podpisow-i-monitorowania-dokumentacji-medycznej/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/16/36-25-dostawa-i-wdrozenie-zintegrowanych-systemow-skladania-podpisow-i-monitorowania-dokumentacji-medycznej/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/12/16/36-25-dostawa-i-wdrozenie-zintegrowanych-systemow-skladania-podpisow-i-monitorowania-dokumentacji-medycznej/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/12/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/197700/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/197700/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/19/29-25-dostawa-sprzetu-komputerowego-oprogramowania-ze-szkoleniami-administratorow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/19/29-25-dostawa-sprzetu-komputerowego-oprogramowania-ze-szkoleniami-administratorow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/19/29-25-dostawa-sprzetu-komputerowego-oprogramowania-ze-szkoleniami-administratorow/


administratorów
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice
/public/193447/details

Składanie ofert do dnia: 18 grudnia 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 18 grudnia 2025 roku o godzinie 10:30

34/25  Dostawa  sprzętu
jednorazowego  użytku  na
potrzeby SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/244795
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 24 listopada 2025 roku do godziny
10:00

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/19/29-25-dostawa-sprzetu-komputerowego-oprogramowania-ze-szkoleniami-administratorow/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/11/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/193447/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/193447/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/03/34-25-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/03/34-25-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/11/03/34-25-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/11/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/244795/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/244795/notice/public/details


Otwarcie ofert w dniu: 24 listopada 2025 roku o godzinie 10:30


